1、本次拟增持股份的目的：对公司未来发展的信心及公司长期投资价值的

认可。

2、本次拟增持股份的数量：不低于10,357,781股，含首次增持的股份。本

次增持计划实施期间，公司若发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配

股等除权除息事项时，将根据股本变动情况对增持计划进行相应调整并及时履行

信息披露义务。

3、本次拟增持股份的价格：本次增持不设置价格区间，将根据市场整体走

势及对公司股份价值的合理判断，在实施期限内择机实施增持计划。

4、本次拟增持股份的方式：通过深圳证券交易所交易系统允许的方式，包

括但不限于集中竞价交易、大宗交易等方式增持公司股份。

5、增持资金来源：自有或自筹资金。

6、本次增持股份计划的实施期限：自2025年1月20日起6个月内（除法律、

法规及有关规定不得增持的期间外）。若在增持计划实施期间，公司股票存在停

牌的情形，增持计划将在股票复牌后顺延实施。

7、本次增持是否基于其主体的特定身份：否。

8、本次增持股份锁定安排：本次增持股份锁定期为增持完成之日起6个月。

9、增持主体承诺：将严格遵守中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所

有关法律法规及规范性文件的相关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短

线交易等行为，将在上述实施期限内完成增持计划，在增持计划期间及增持完成

之日起6个月内不主动减持所持有的本公司股份。

三、增持计划的进展情况

4

截至2025年7月11日，欣诚意和袁征先生以集中竞价交易方式累计增持公司

股份 8,756,910股，占公司总股本的 1.2213%，增持金额合计为人民币

58,240,583.30元。此外，仲翼投资于2025年5月8日至5月9日期间，以集中竞价

交易方式增持公司股票1,000,000股，成交总额4,319,000元。前述增持完成后，

欣诚意、袁征先生、仲翼投资及其一致行动人合计持有公司7.0163%的股份，合

计成为公司第一大股东。

四、股份变动触及1%的情况

1.基本情况

信息披露义务人1 上海欣诚意投资有限公司

住所 上海市青浦区五厍浜路201号5幢一层A区101室

信息披露义务人2 袁征

住所 上海市浦东新区

信息披露义务人3 上海仲翼投资有限公司

住所 上海市青浦区五厍浜路201号5幢一层B区101室

权益变动时间 2025/3/10-2025/7/11

股票简称 ST凯利 股票代码 300326

变 动 类 型

（可多选）
增加√  减少□ 一致行动人 有√  无□

是否为第一大股东或实际控制人
是√  否□ 本次增持后，欣诚意、袁征先生、仲翼

投资及其一致行动人成为公司第一大股东

2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持股数（股） 增持比例

人民币普通A股 6,636,200 0.9255%

合  计 6,636,200 0.9255%

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易  √   协议转让   □

通过证券交易所的大宗交易  □   间接方式转让  □

国有股行政划转或变更   □   执行法院裁定  □

取得上市公司发行的新股   □   继承   □

赠与   □   表决权让渡   □

其他   □（请注明）

5

本次增持股份的资金

来源（可多选）

自有资金   √   银行贷款   □

其他金融机构借款  □   股东投资款   □

其他   □（请注明）

不涉及资金来源   □

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

上 海

欣 诚

意 投

资 有

限 公

司

合计持有股

份
36,050,241 5.0278% 36,258,141 5.0568%

其中：无限

售条件股份
36,050,241 5.0278% 36,258,141 5.0568%

   有 限

售条件股份
- - - -

袁征

合计持有股

份
2,306,900 0.3217% 7,735,200 1.0788%

其中：无限

售条件股份
576,725 0.0804% 1,933,800 0.2697%

   有 限

售条件股份
1,730,175 0.2413% 5,801,400 0.8091%

上 海

莱 艾

福 投

资 管

理 有

限 公

司

合计持有股

份
1,930,853 0.2693% 1,930,853 0.2693%

其中：无限

售条件股份
1,930,853 0.2693% 1,930,853 0.2693%

   有 限

售条件股份
- - - -

上 海

仲 翼

投 资

有 限

公司

合计持有股

份
3,193,748 0.4454% 4,193,748 0.5849%

其中：无限

售条件股份
3,193,748 0.4454% 4,193,748 0.5849%

   有 限

售条件股份
- - - -

王 正

民

合计持有股

份
190,087 0.0265% 190,087 0.0265%

其中：无限

售条件股份
47,522 0.0066% 47,522 0.0066%

   有 限

售条件股份
142,565 0.0199% 142,565 0.0199%

合计

合计持有股

份
43,671,829 6.0908% 50,308,029 7.0163%

其中：无限

售条件股份
41,799,089 5.8296% 44,364,064 6.1873%

6

   有 限

售条件股份
1,872,740 0.2612% 5,943,965 0.8290%

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意向、

计划

是√  否□

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动中，欣诚意和袁征系为履行已作出的增持计划，具体请见

本公告前文内容；仲翼投资系基于其对公司未来发展的信心及公司

长期投资价值的认可而开展的增持行为。

本次变动是否存在违

反《证券法》《上市公

司收购管理办法》等法

律、行政法规、部门规

章、规范性文件和本所

业务规则等规定的情

况

是□  否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十

三条的规定，是否存在

不得行使表决权的股

份

是□  否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.表决权让渡的进一步说明（不适用）

7.30%以上股东增持股份的进一步说明（不适用）

8.备查文件

√ 中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

□ 相关书面承诺文件

□ 律师的书面意见

□ 本所要求的其他文件

注：表中数据尾差系四舍五入导致。

五、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划可能因证券市场情况发生变化、政策因素或因增持股份所需资

金未能及时到位而导致延迟实施或无法实施。如出现上述风险情形，公司将及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。